Протокол № 77 от «12» августа  2014 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в запросе предложений

г. Томск

Номер Протокола: № 77

Дата/время проведения заседания: «12» августа 2014 г. 12:00 (по московскому времени)

Плановая стоимость:

Лот 1: 300 000,00 руб. без НДС

Лот 2: 110 088,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений:

Лот 1: Услуги по размещению рекламной информации на радио для нужд ОАО

«Томскэнергосбыт»;

Лот 2: Услуги по размещению рекламы в сети Интернет для нужд ОАО «Томскэнергосбыт».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

1.  Булгаков А.В.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

2.  Забарова О.В.

Члены Закупочной комиссии:

3.  Кодин А.В.

4.  Агапеев С.В.

5.  Соловьев В.Н.

6.  Алибекова С.В.

7.  Галкин А.В.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

8. Брендель Е.Г.

Протокол № 77 от «12» августа  2014 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На запрос предложений было представлено 2 (два) предложения на участие в запросе

предложений. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в

запросе предложений: «12» августа» 2014 года, 12:00 (время московское). Место проведения

процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе предложений:

Российская Федерация, 634034 г. Томск ул. Котовского 19, Актовый зал.

Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан, и его

целостность не была нарушена. В конвертах обнаружены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника запроса предложений

Общая цена предложения на участие в запросе

предложений, срок поставки товара/выполнения

работ/оказания услуг, условия оплаты

1 2 5

Лот № 1:

1.  Общество с ограниченной ответственностью

«Агентство Рекламный Дайджест»

Адрес: 634021, г. Томск, ул. Герцена, 72 б

ИНН: 7017105090

КПП: 701701001

Цена предложения:

290 847,47 рублей без НДС

Срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг:

Сентябрь – Декабрь 2014 года

Условия оплаты:

Оплата производится в форме безналичного расчета

путем перечисления денежных средств в течение 30

календарных дней с даты подписания акта приемки

оказанных услуг,  на основании выставленных

оригиналов счета-фактуры.

2.  Общество с ограниченной ответственностью

«Рекламная группа «ПРИЗМА»

Адрес:634012, г. Томск, ул. Елизаровых, 53/2

ИНН: 7017152981

КПП: 701701001

Цена предложения:

296 000,00 рублей без НДС

Срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг:

Сентябрь – Декабрь 2014 года

Условия оплаты:

Оплата производится в форме безналичного расчета

путем перечисления денежных средств в течение 30

календарных дней с даты подписания акта приемки

оказанных услуг,  на основании выставленных

оригиналов счета-фактуры.

Лот № 2:

1. Общество с ограниченной ответственностью

«Агентство Рекламный Дайджест»

Адрес: 634021, г. Томск, ул. Герцена, 72 б

ИНН: 7017105090

КПП: 701701001

Цена предложения:

100 400,00 рублей без НДС

Срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг:

Сентябрь – Декабрь 2014 года

Условия оплаты:

Оплата производится в форме безналичного расчета

путем перечисления денежных средств в течение 30

календарных дней с даты подписания акта приемки

оказанных услуг,  на основании выставленных

оригиналов счета-фактуры.

2. Общество с ограниченной ответственностью

«Рекламная группа «ПРИЗМА»

Адрес:634012, г. Томск, ул. Елизаровых, 53/2

ИНН: 7017152981

КПП: 701701001

Цена предложения:

101 450,00 рублей без НДС

Срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг:

Сентябрь – Декабрь 2014 года

Условия оплаты:

Оплата производится в форме безналичного расчета

путем перечисления денежных средств в течение 30

Протокол № 77 от «12» августа  2014 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника запроса предложений

Общая цена предложения на участие в запросе

предложений, срок поставки товара/выполнения

работ/оказания услуг, условия оплаты

1 2 5

календарных дней с даты подписания акта приемки

оказанных услуг,  на основании выставленных

оригиналов счета-фактуры.

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на

запрос предложений конвертов.

Протокол № 77 от «12» августа  2014 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе

предложений

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

4